
Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka je platná pro všechny provozovny DSK. www.dskstavebniny.cz

Speciální akce - Dlažba TopTeramo - Mramorit tryskaný

STAVEBNINY

Odolná a spolehlivá dlažba nejvyšší kvality vhodná především do exteriéru, která Vás 
provede každým počasím, za každé situace. Má dlouhou životnost s nejvyšší jakostí. 

Odolnost proti skluzu Lomové zatížení

Mrazuvzdornost Zušlechtění povrchů

Rozměrová přesnost Přírodní materiály

Pevnost v ohybu Impregnace

Součinitel tření v suchu i vlhku 
dosahuje hodnoty R12 dle 
německé normy DIN51130.

Lomové zatížení podle EN 1339 
spadá do třídy 4 a dosahuje 
průměrné hodnoty okolo 4,3 kN.

Dlažba splňuje nejvyšší třídu 3 
odolnosti proti mrazu dle normy 
EN 1339 a dosahuje nejvyšší 
charakteristiky s označením D.

Pohledová strana je nejprve 
broušena do hladka a následně 
se tryská, čímž se dosahuje 
vynikajícího finálního vzhledu.

Nejvyšší třídy 3 a to hodnotou 
L dosahuje dlažba také v 
přesnosti dle normy EN 1339. 
Přípustná odchylka tloušťky je 
maximálně 1 mm.

Dlažba je vyrobena pouze 
z těch nejkvalitnějších 
přírodních materiálů, které jsou 
hermeticky lisovány. Díky tomu 
je garantována nejvyšší jakost.

Třídu 3 s označením U dle 
normy EN 1339 splňuje dlažba i 
v kategorii pevnosti v ohybu  
a to 4 MPa.

Pohledová strana dlažby je 
ošetřena impregnací Impregnit, 
která chrání dlažbu proti vnikání 
kapalin.

UNIVERZÁLNÍ POKLÁDKA 
do maltového a betonového ložedo maltového a betonového lože

lepení na tmel či maltu

pokládka na terče

pokládka na štěrkové lože

DLAŽBA 
NEJVYŠŠÍ KVALITY

VLASTNOSTI

Odstín 086    

Odstín 086    Odstín 064    

Odstín 064    

MRAMORITMRAMORIT

od 917 Kč/m2

s DPH

4040  xx  4040  xx  3,53,5  cmcm


